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PROTOKÓŁ NR V/18 

Z SESJI RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

w dniu 28 grudnia 2018 r. 

 

Przed otwarciem obrad przewodniczący G. Gardocki odczytał postanowienie Komisarza Wyborczego 

w Łomży Jana Leszczewskiego z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie obsadzenia mandatu radnego Rady Powiatu 

Grajewskiego – wakujący mandat w okręgu wyborczym Nr 1 objęła pani Barbara Ciszewska – kandydatka z listy 

Nr 13 – KWW Grajewskie Porozumienie Samorządowe, która w wyborach przeprowadzonych w dniu 21 

października 2018 r. uzyskała kolejno największą liczbę głosów, a nie utraciła prawa wybieralności oraz nie 

zrzekła się pierwszeństwa do objęcia mandatu. 

Przewodniczący G. Gardocki poinformował zebranych, iż stosownie do postanowień art. 20 ust.  

1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, radny przed objęciem mandatu składa 

ślubowanie. 

Pani B. Ciszewska stojąc złożyła ślubowanie powtarzając za przewodniczącym odczytane fragmenty 

ślubowania. Rotę ślubowania radna zakończyła zdaniem „Tak mi dopomóż Bóg”. Podpisany tekst ślubowania 

radna B. Ciszewska przekazała pracownikowi Biura Rady Powiatu. 

Przewodniczący G. Gardocki stwierdził, że radna B. Ciszewska złożyła ślubowanie i objęła mandat 

radnego – od chwili obecnej w sesji bierze udział 17. radnych. 

Przewodniczący G. Gardocki otworzył V sesję Rady Powiatu Grajewskiego o godz. 910 dnia  

28. grudnia 2018 r. w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Grajewie, ul. Strażacka 6B, powitał 

wszystkich radnych oraz gości. Oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 17. radnych, 

co wobec ustawowego składu rady, wynoszącego 17 osób, stanowi quorum, pozwalające na obradowanie  

i podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Wg listy obecności w obradach uczestniczyli radni: 

1. Ewelina Ajdyn. 

2. Jadwiga Jolanta Budzińska. 

3. Tomasz Cebeliński. 

4. Barbara Ciszewska. 

5. Leszek Czyżewski. 

6. Grzegorz Gardocki. 

7. Sławomir Jan Ginel. 

8. Maria Gwiazdowska. 

9. Marek Kostrzewski. 

10. Tomasz Krukowski. 

11. Zygmunt Kruszyński. 

12. Andrzej Łajewski. 

13. Wojciech Dariusz Maleszewski. 

14. Janusz Marian Marcinkiewicz. 

15. Alicja Rutkowska. 

16. Bolesław Ruszczyk. 

17. Waldemar Tadeusz Wieczorek 

 

1. Maria Jasińska – skarbnik powiatu 

2. Mariusz Wojciechowski – sekretarz powiatu 
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oraz zaproszeni goście: 

1. Andrzej Jabłoński   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Grajewie 

2. Katarzyna Szejda  portal e-grajewo 

3. Ewa Odolecka   Dom Pomocy Społecznej w Grajewie 

4. Jan Połonowicz   Zarząd Dróg Powiatowych w Grajewie 

5. Grzegorz Curyło   Zespół Szkół Nr 1 w Grajewie 

6. Maria Styczyńska   Starostwo Powiatowe w Grajewie 

7. Jarosław Kozikowski  Zespół Szkół Specjalnych w Grajewie 

8. Justyna Markowska  Starostwo Powiatowe w Grajewie 

 

Po otwarciu obrad, przewodniczący G. Gardocki przystąpił do realizacji porządku obrad – odczytał 

porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Informacja Przewodniczącego Zarządu z wykonania uchwał Rady Powiatu i pracy Zarządu Powiatu  

w okresie od ostatniej sesji. 

4. Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie zmian w budżecie powiatu grajewskiego na rok 2018, 

b) w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej  powiatu grajewskiego na lata 2018-2023, 

c) w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej powiatu grajewskiego na lata 2019-2023, 

d) w sprawie uchwalenia budżetu powiatu grajewskiego na 2019 r., 

e) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Kołakach, gmina Rajgród, 

f)   w sprawie ustalenia wysokości bonifikaty w przypadku wniesienia opłaty jednorazowej za przekształcenie 

gruntu, stanowiącego własność Powiatu Grajewskiego, osobom fizycznym będącym właścicielami 

budynków mieszkalnych jednorodzinnych lub lokali mieszkalnych lub spółdzielniom mieszkaniowym, 

g) w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/234/17 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 28 grudnia 2017 r.  

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół 

publicznych, działających na terenie powiatu grajewskiego oraz trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, 

h) w sprawie zmiany Uchwały Nr LVI/287/18 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 26 września 2018 r.  

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu grajewskiego, 

i)   w sprawie wyboru delegata Powiatu Grajewskiego do Związku Powiatów Polskich. 

5. Wolne wnioski, zapytania i sprawy różne. 

6. Zamknięcie sesji.    

 

Kolejnym punktem porządku obrad była: 

 

INFORMACJA PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU Z WYKONANIA UCHWAŁ RADY POWIATU I PRACY 

ZARZĄDU POWIATU W OKRESIE OD OSTATNIEJ SESJI. 

Głos zabrał starosta W. Remfeld, który przedstawił zebranym sprawozdanie z wykonania uchwał Rady 

Powiatu i pracy Zarządu Powiatu w okresie między 12.12.2018 r. a 28.12.2018 r. 

Pytań do starosty W. Remfelda nie było. 

Przewodniczący G. Gardocki przeszedł do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

PODJĘCIE UCHWAŁ 
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Kolejnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu 

grajewskiego na rok 2018. 

Przewodniczący G. Gardocki poprosił o zabranie głosu panią skarbnik M. Jasińską, która 

przedstawiła zmiany w budżecie powiatu grajewskiego na rok 2018 wraz ze zmianami wieloletniej prognozy 

finansowej powiatu grajewskiego na lata 2018-2023. 

Pytań do pani skarbnik nie było. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie zmian  

w budżecie powiatu grajewskiego na rok 2018? 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Ewelina Ajdyn, Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, 

Grzegorz Gardocki, Sławomir Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Zygmunt 

Kruszyński, Andrzej Łajewski, Wojciech Dariusz Maleszewski, Janusz Marian Marcinkiewicz, Bolesław Ruszczyk, 

Alicja Rutkowska, Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

Uchwała Nr V/22/18 w sprawie zmian w budżecie powiatu grajewskiego na rok 2018 stanowi 

Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Następnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie zmian wieloletniej prognozy 

finansowej  powiatu grajewskiego na lata 2018-2023. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie zmian 

wieloletniej prognozy finansowej  powiatu grajewskiego na lata 2018-2023? 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Ewelina Ajdyn, Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, 

Grzegorz Gardocki, Sławomir Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Zygmunt 

Kruszyński, Andrzej Łajewski, Wojciech Dariusz Maleszewski, Janusz Marian Marcinkiewicz, Bolesław Ruszczyk, 

Alicja Rutkowska, Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

Uchwała Nr V/23/18 w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej  powiatu grajewskiego na 

lata 2018-2023 stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Kolejnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej powiatu grajewskiego na lata 2019-2023. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie 

uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej powiatu grajewskiego na lata 2019-2023? 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Ewelina Ajdyn, Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, 

Grzegorz Gardocki, Sławomir Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Zygmunt 

Kruszyński, Andrzej Łajewski, Wojciech Dariusz Maleszewski, Janusz Marian Marcinkiewicz, Bolesław Ruszczyk, 

Alicja Rutkowska, Waldemar Tadeusz Wieczorek. 



4 
 

Uchwała Nr V/24/18 w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej powiatu grajewskiego 

na lata 2019-2023 stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Następnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 

grajewskiego na 2019 r. 

Przewodniczący G. Gardocki poprosił o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Spraw Społecznych  

i Gospodarczych.  

Pani skarbnik M. Jasińska poinformowała, iż w dniu 20.12.2018 r. Komisja Komisji Budżetu, Spraw 

Społecznych i Gospodarczych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu Grajewskiego  

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej powiatu grajewskiego na lata 2019-2023 wraz  

z załącznikami oraz projekt uchwały Rady Powiatu Grajewskiego w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 

grajewskiego na rok 2019 wraz z załącznikami i uzasadnieniem do projektu uchwały budżetowej bez 

wprowadzania zmian. Powyższa opinia została przekazana przewodniczącemu Zarządu Powiatu (staroście) oraz 

przewodniczącemu Rady Powiatu. 

Następnie przewodniczący G. Gardocki poprosił wiceprzewodniczącego T. Krukowskiego  

o odczytanie uchwał Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku z dnia 13 grudnia 

2018 r.:  

1) ws. wyrażenia opinii o projekcie uchwały wieloletniej prognozy finansowej powiatu grajewskiego na lata 

2019-2023; 

Skład orzekający w osobach: M. Rutkowska – przewodnicząca, M. Wasilewska – członek oraz P. Gałko 

– członek, pozytywnie zaopiniował  projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu 

grajewskiego na lata 2019-2023. 

2) ws. wyrażenia opinii o projekcie uchwały budżetowej Powiatu Grajewskiego na 2019 r. oraz o możliwości 

sfinansowania planowanego deficytu.  

Skład orzekający w osobach: M. Rutkowska – przewodnicząca, M. Wasilewska – członek oraz P. Gałko 

– członek, pozytywnie zaopiniował  przedłożony przez Zarząd Powiatu Grajewskiego projekt uchwały budżetowej 

powiatu grajewskiego na 2019 r.  

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu grajewskiego na 2019 r.? 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Ewelina Ajdyn, Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, 

Grzegorz Gardocki, Sławomir Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Zygmunt 

Kruszyński, Andrzej Łajewski, Wojciech Dariusz Maleszewski, Janusz Marian Marcinkiewicz, Bolesław Ruszczyk, 

Alicja Rutkowska, Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

Uchwała Nr V/25/18 w sprawie uchwalenia budżetu powiatu grajewskiego na 2019 r. stanowi 

Załącznik do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący G. Gardocki oddał głos staroście W. Remfeldowi, który złożył podziękowania 

wszystkim osobom zaangażowanym w przygotowanie ww. uchwały, na czele z panią skarbnik i pracownikami 

Wydziału Finansowego. Podkreślił, że nad projektem tejże uchwały pracował Zarząd Powiatu oraz Rada Powiatu 

poprzedniej, V kadencji, za co również złożył podziękowania. 

 

Następnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości położonej w Kołakach, gmina Rajgród. 
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Przewodniczący G. Gardocki poprosił o przybliżenie tematu panią M. Styczyńską, pracownika 

Wydziału Geodezji i Kartografii Starostwa Powiatowego w Grajewie. Po udzieleniu wyjaśnień przez panią  

M. Styczyńską przewodniczący przystąpił do głosowania – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Kołakach, gmina Rajgród? 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Ewelina Ajdyn, Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, 

Grzegorz Gardocki, Sławomir Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Zygmunt 

Kruszyński, Andrzej Łajewski, Wojciech Dariusz Maleszewski, Janusz Marian Marcinkiewicz, Bolesław Ruszczyk, 

Alicja Rutkowska, Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

Uchwała Nr V/26/18 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Kołakach, 

gmina Rajgród stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Kolejnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości bonifikaty 

w przypadku wniesienia opłaty jednorazowej za przekształcenie gruntu, stanowiącego własność Powiatu 

Grajewskiego, osobom fizycznym będącym właścicielami budynków mieszkalnych jednorodzinnych lub lokali 

mieszkalnych lub spółdzielniom mieszkaniowym. 

Przewodniczący G. Gardocki ponownie poprosił o zabranie głosu panią M. Styczyńską, która udzieliła 

stosownych wyjaśnień w tej kwestii. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie 

ustalenia wysokości bonifikaty w przypadku wniesienia opłaty jednorazowej za przekształcenie gruntu, 

stanowiącego własność Powiatu Grajewskiego, osobom fizycznym będącym właścicielami budynków 

mieszkalnych jednorodzinnych lub lokali mieszkalnych lub spółdzielniom mieszkaniowym? 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Ewelina Ajdyn, Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, 

Grzegorz Gardocki, Sławomir Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Zygmunt 

Kruszyński, Andrzej Łajewski, Wojciech Dariusz Maleszewski, Janusz Marian Marcinkiewicz, Bolesław Ruszczyk, 

Alicja Rutkowska, Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

Uchwała Nr V/27/18 w sprawie ustalenia wysokości bonifikaty w przypadku wniesienia opłaty 

jednorazowej za przekształcenie gruntu, stanowiącego własność Powiatu Grajewskiego, osobom 

fizycznym będącym właścicielami budynków mieszkalnych jednorodzinnych lub lokali mieszkalnych lub 

spółdzielniom mieszkaniowym stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Następnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/234/17 

Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji 

dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, działających na terenie powiatu grajewskiego oraz 

trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

Przewodniczący G. Gardocki poprosił o zabranie głosu wicestarostę T. Cebelińskiego, który udzielił 

stosownych wyjaśnień w tej kwestii. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XLV/234/17 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia trybu 
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udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, działających na 

terenie powiatu grajewskiego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania? 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Ewelina Ajdyn, Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, 

Grzegorz Gardocki, Sławomir Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Zygmunt 

Kruszyński, Andrzej Łajewski, Wojciech Dariusz Maleszewski, Janusz Marian Marcinkiewicz, Bolesław Ruszczyk, 

Alicja Rutkowska, Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

Uchwała Nr V/28/18 w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/234/17 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 

28 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych  

o uprawnieniach szkół publicznych, działających na terenie powiatu grajewskiego oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania stanowi Załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

Kolejnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LVI/287/18 

Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 26 września 2018 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie powiatu grajewskiego. 

Przewodniczący G. Gardocki poprosił o zabranie głosu panią J. Markowską, pracownika Wydziału 

Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Grajewie, która udzieliła stosownych wyjaśnień w tej kwestii. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie zmiany 

Uchwały Nr LVI/287/18 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 26 września 2018 r. w sprawie ustalenia rozkładu 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu grajewskiego? 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Ewelina Ajdyn, Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, 

Grzegorz Gardocki, Sławomir Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Zygmunt 

Kruszyński, Andrzej Łajewski, Wojciech Dariusz Maleszewski, Janusz Marian Marcinkiewicz, Bolesław Ruszczyk, 

Alicja Rutkowska, Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

Uchwała Nr V/29/18 w sprawie zmiany Uchwały Nr LVI/287/18 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 

26 września 2018 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

powiatu grajewskiego stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Następnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie wyboru delegata Powiatu 

Grajewskiego do Związku Powiatów Polskich. 

Przewodniczący G. Gardocki poprosił o zabranie głosu pana M. Wojciechowskiego, sekretarza 

powiatu, który udzieliła stosownych wyjaśnień w tej kwestii. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie wyboru 

delegata Powiatu Grajewskiego do Związku Powiatów Polskich? 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 



7 
 

Ewelina Ajdyn, Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, 

Grzegorz Gardocki, Sławomir Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Zygmunt 

Kruszyński, Andrzej Łajewski, Wojciech Dariusz Maleszewski, Janusz Marian Marcinkiewicz, Bolesław Ruszczyk, 

Alicja Rutkowska, Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

Uchwała Nr V/30/18 w sprawie wyboru delegata Powiatu Grajewskiego do Związku Powiatów 

Polskich stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

WOLNE WNIOSKI, ZAPYTANIA I SPRAWY RÓŻNE. 

Starosta W. Remfeld, w imieniu Zarządu Powiatu, złożył wszystkim mieszkańcom powiatu, członkom 

Rady Powiatu Grajewskiego i obecnym na sesji gościom, pracownikom jednostek powiatowych, życzenia 

wszelkiej pomyślności, zdrowia i spokoju w nadchodzącym - 2019 - roku. 

W związku z tym, że porządek sesji został wyczerpany, przewodniczący zamknął obrady  

V sesji Rady Powiatu Grajewskiego VI kadencji. 

 

    Protokołowała                                                                               Przewodniczący  
Rady Powiatu Grajewskiego 

            .......................................                                                               ............................................... 

           Joanna B. Ramotowska                                                                          Grzegorz Gardocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Czas trwania posiedzenia: godz. 910-950. 


